

製品原材料表示		規格書				
製品名		メロンパン		販売期間		
使用材料名		原材料		添加物		アレル原
菓子パン 55g		小麦粉(28.37)、砂糖(7.09)、卵(2.81)、マーガリン(2.81)、パン酵母(1.22)、脱脂粉乳(0.86)、食塩(0.24)		乳化剤、イーストフード、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素、ビタミンC		小麦、卵、乳成分、大豆
メロン上生地 30g		小麦粉(14.97)、砂糖(7.49)、卵(3.0)、乳等を主原料とする食品(2.25)		膨張剤		小麦、卵、乳成分
グラニュー糖 5g						
小麦粉、砂糖、卵、マーガリン、乳等を主原料とする食品、パン酵母、脱脂粉乳、食塩/乳化剤、膨張剤、イーストフード、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素、ビタミンC（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）						

製品原材料表示		規格書				
製品名		練乳フランス		販売期間		
使用材料名		原材料		添加物		アレル原
食パン 90g		小麦粉(47.22)、発酵風味料(4.73)、砂糖(2.83)、ショートニング(2.83)、パン酵母(1.09)、脱脂粉乳(0.95)、食塩(0.47)		乳化剤、ビタミンC		小麦
練乳クリーム 25g		ファットスプレッド(13.15)、加糖練乳(10.53)、砂糖(1.33)		乳化剤、香料、カロチン色素		乳成分
小麦粉、ファットスプレッド、加糖練乳、発酵風味料、砂糖、ショートニング、パン酵母、脱脂粉乳、食塩/乳化剤、香料、カロチン色素、ビタミンC（一部に小麦・乳成分を含む）						

製品原材料表示		規格書				
製品名		こしあんぱん		販売期間		
使用材料名		原材料		添加物		アレルギー原
菓子パン 4 5g		小麦粉(23.21)、砂糖(5.8)、卵(2.3)、マーガリン(2.3)、パン酵母(1.0)、脱脂粉乳(0.7)、食塩(0.2)		乳化剤、イーストフード、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素、ビタミンC		小麦、卵、乳成分、大豆
こしあん 60 g(カンサイ製餡)		砂糖、小豆、食塩				
黒ゴマ 0.2g		黒ゴマ				ごま
こし餡、小麦粉、砂糖、卵、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、黒ゴマ/乳化剤、イーストフード、ビタミンC、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ごまを含む）						

製品原材料表示		規格書				
製品名	つぶあんぱん		販売期間			
使用材料名	原材料		添加物		アレルギー原	
菓子パン 4 5g	小麦粉(23.21)、砂糖(5.8)、卵(2.3)、マーガリン(2.3)、パン酵母(1.0)、脱脂粉乳(0.7)、食塩(0.2)		乳化剤、イーストフード、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素、ビタミンC		小麦、卵、乳成分、大豆	
粒あん60g (カンサイ製館)	砂糖、小豆、食塩					
ケシの実 0.15g	ケシの実					
粒館、小麦粉、砂糖、卵、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、ケシの実/乳化剤、イーストフード、ビタミンC、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチン色素（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）						